

است. قدرت نرم‌کنندگی و مرطوب‌کنندگی بالایی داشته، به آسانی در پوست نفوذ می‌کند، در کاهش لکه‌های پیری و التیام آفتاب‌سوختگی و زخم موثر است، بهترین ماسک جهت رفع چین و چروک صورت و جلوگیری از پیدایش آن است و خشکی و خارش ناشی از پسوریازیس را از بین می‌برد.

روغن جوانه گندم: ترکیبی سرشار از ویتامین‌های A, E, C و گروه B است که همراه با بتا استرولها، اسیدهای چرب ضروری و استرول‌های غیر صابونی موجب نرمی، شادابی و حفظ سلامت پوست شده، به روند بازسازی و تغذیه سلول کمک شایانی می‌نماید. موجب تسریع بهبود زخم‌ها و سوختگی شده، در از بین بردن خارش و سوزش پوست‌های خشک و ترک خورده، به خصوص اکزما موثر بوده، در پوست‌های آفتاب سوخته و تاول زده جریان خون را بهبود بخشیده، به بازسازی سلول‌های پوست کمک می‌کند.

MDI Complex: یا گلايکون آمینو گلیکان در پیشگیری از چروک‌ها و پیری زودرس پوست (Aging) موثر بوده و بازدارنده آنزیمی است که شبکه کلاژن پوست را تخریب می‌کند. باعث افزایش استقامت لایه دفاعی پوست در مقابل صدمات فیزیکی و بالا بردن سفتی، قوام و الاستیسیته آن می‌شود. در کاهش التهاب (Irritation) و قرمزی پوست (Redness) اثر فوق العاده‌ای دارد و موجب روشن شدن و رفع تیرگی پوست نیز می‌شود. این ترکیب قوی‌ترین ترکیب ضد رادیکال‌های آزاد است که از غضروف کوسه استخراج می‌شود و علت عدم ابتلای کوسه به انواع سرطان را به وجود این ترکیب در بدن جانور نسبت می‌دهند.

کلاژن: یکی از ترکیبات مهم تشکیل‌دهنده پوست و شامل سه زنجیره بلند پلی پپتیدی است که با شکل خاص خود یک شبکه سه بعدی در پوست به وجود می‌آوردند که مسئول استحکام و انعطاف پوست است. کاهش تدریجی کلاژن در اثر عواملی مانند افزایش سن و اکسیداسیون، انعطاف پوست را کم کرده و موجب ایجاد چین و چروک و در نهایت پیری پوست می‌شود. مولکول کلاژن به علت داشتن قدرت جذب آب بسیار بالا یک مرطوب‌کننده قوی نیز بشمار می‌آید.

د-پانتنول: پیش ساز ویتامین B5 است که به راحتی از لایه‌های پوست عبور کرده و در زیر آن به ویتامین B5 تبدیل می‌شود. این ویتامین در تنظیم تعادل آب و چربی پوست و شادابی و طراوت آن نقش بسیار موثری دارد و خارش، التهابات و تحریکات پوستی را کاهش داده، کمک شایانی به ترمیم زخم و التیام آسیب‌های پوستی می‌کند.

ترکیبات

کمپلکس کوانزیم ۱۰ و ویتامین E، ویتامین C پایدار، MDI Complex، روغن جوانه گندم، روغن آووکادو، عصاره برگ زیتون، اسکوالن، د-پانتنول، کلاژن، ویتامین E، عصاره گیاه کانادین ویلوه‌رب، امولسیفایر، آب دیونیز و سایر افزودنی‌های مجاز.

افتخارات شرکت ایران آوندفر

کسب عنوان واحد نمونه استاندارد استان تهران در سال ۸۶ • دریافت نشان قهرمان صنعت در سال ۸۶ • انتخاب مدیر R&D شرکت به عنوان پژوهشگر برتر در سال ۸۵ • دریافت نشان طلای واحد برتر R&D کشور در سال ۸۴ • انتخاب کرم ضد آفتاب Oil Free دکتر ژیلای به عنوان محصول برگزیده واحد R&D کشور در صنعت آرایشی - بهداشتی در سال ۸۲ • کسب عنوان واحد نمونه کشور در صنعت آرایشی - بهداشتی در سال ۸۲ • انتخاب خمیردندان شیری بس (۷-۲ سال) به عنوان محصول برگزیده واحد R&D کشور در صنعت آرایشی - بهداشتی در سال ۸۲ • کسب عنوان واحد استاندارد نمونه کشور در سال‌های ۸۱ و ۸۲ • کسب عنوان مدیریت نمونه کشور در سال‌های ۸۱ و ۸۲ • کسب عنوان واحد کارآفرین نمونه در سال ۸۱ • کسب عنوان مسئول فنی نمونه کشور در سال‌های ۸۰ و ۸۲ • کسب جایزه «قرن ۲۱» به عنوان شرکت تولید کننده برتر از سازمان بازاریابی جهانی WMO در سال ۲۰۰۲

نکات مهم

- این کرم در سنین ۲۵ تا ۴۵ سال بیشترین اثر را خواهد داشت.
- برای رسیدن به نتیجه مناسب، بهتر است (روزانه) ۲ بار بعد از غروب آفتاب و قبل از خواب (شب) مصرف کرم را آغاز نموده و پس از ۳ ماه مصرف کرم را در صورت تمایل به یک بار در روز (شب قبل از خواب) محدود کرد.
- این کرم در زیر آرایش نیز قابل استفاده است.
- کرم باید دور از دسترس اطفال و در دمای ۱۵ تا ۲۵ درجه سانتی گراد نگهداری شود.
- امکان ایجاد آلرژی و حساسیت پوستی به علت کیفیت بالای ترکیبات، به حداقل رسیده است. با این وجود در صورت بروز حساسیت، مصرف کرم را قطع کرده با پزشک یا داروساز مورد اعتماد خود تماس بگیرید.
- در صورت تغییر رنگ، شکل یا بوی کرم آن مصرف آن خودداری نمایید.

تولید شده در شرکت دارویی، کرج، جاده شهریار، شهرک صنعتی سیمین دشت، خیابان غوبی، شماره ۵۸ آرایشی و بهداشتی ایران آوندفر دفتر مرکزی: ۰۲۱-۴۴۲۲۶۵۵ (کارخانه: ۰۲۶-۳۶۶۰۳۷۱)

کرم Q10 دکتر ژیلا پیش گفتار

تقریباً تمام عوامل محیطی و نیز بسیاری عوامل درونی یا اجتماعی بر سلامت و زیبایی پوست تاثیر می گذارند. تغذیه، فرهنگ زندگی، استرس های محیطی و درونی و عوامل جوی مهمترین این موارد هستند اما با همه مراقبت ها گذشت ایام و افزایش سن موجب ایجاد قدری چین و چروک بر روی پوست خواهد شد. در کنار

مراقبت های روزمره از پوست مانند مصرف مرتب ضد آفتاب در تمام فصول سال برای به تعویق انداختن پیری پوست می توان از کرم های ضد چروک و جوان کننده استفاده کرد.

کرم Q10 دکتر ژیلا حاوی ترکیبات ضد چروک و آنتی اکسیدان قوی در کنار مرطوب کننده و نرم کننده های منحصر بفردی است که ضمن تامین و حفظ لطافت و شادابی پوست از ایجاد چین و چروک در پوست جلوگیری کرده و خطوط نازک پوست و چروک های جوان را از بین می برد. همچنین ویتامین C پایدار با درصد بالا در کرم موجب کاهش چین و چروک، افزایش اثر ویتامین E و روشن شدن رنگ پوست به میزان قابل توجهی می شود.

ترکیبات مهم

All-Q Plus: مخلوطی از کوانزیم ۱۰ و ویتامین E است که هر دو از مهم ترین آنتی اکسیدان های محلول در چربی می باشند و از نظر ساختمانی به هم وابسته اند. این ترکیبات به طور طبیعی در لایه شاخی پوست موجودند و وظیفه محافظت از پوست را برعهده دارند. ولی با افزایش سن میزان این ترکیبات در پوست کاهش پیدا کرده، موجب ایجاد چین و چروک و پیری در پوست می شود. وجود این ترکیب منحصر به فرد در کرم باعث پیشگیری از تشکیل چروک، رفع چروک های نازک پوست و ایجاد استحکام و سفتی در اندامها می شود و اثر فوق العاده ای در جذب رادیکال های آزاد و پیشگیری از اکسیداسیون سلول ها و آسیب های پوستی به ویژه سرطان دارد.

CW: عصاره ای علف بیدکانادایی (Canadian Willowherb) یا اپیلوبیوم انگوستی فولیوم اثرات تقویت کننده، آنتی باکتریال، قابض، ضد آکنه، آنتی اکسیدان و التیام بخش فوق العاده دارد و قدرت ضد التهاب و ترمیم کنندگی آن بی نظیر است. ترکیب اصلی گیاه E- Oenothain (اوتنوتین B) می باشد که اثرات ضد التهاب و آنتی اکسیدان گیاه را به آن نسبت می دهند. این گیاه در مصرف خوراکی اثرات کاهش دهنده ریزش مو (از طریق مهار آنزیم های ۵-آلفا ردوکتاز) و محرک رشد مو دارد.

عصاره برگ زیتون: ترکیبی ارزشمند از فلاونوئیدها و اولئوپروپین (Oleuropein) می باشد که اثرات ضد میکروبی، آنتی اکسیدان و جذب رادیکال های آزاد دارد. تحقیقات بالینی متعددی این خواص را در برگ زیتون نشان داده اند و بسیاری از محققین علت بقای طولانی مدت این گیاه را به وجود همین ترکیبات نسبت می دهند. این ترکیب همچنین موجب افزایش هیدراسیون پوست به میزان ۱۰/۵٪ و بالا بردن قابلیت ارتجاعی پوست به میزان ۱۱/۹٪ می شود. همچنین اثر آنتی اکسیدانی این ترکیبات در مقایسه با ویتامین E، ۴۰٪ بیشتر ارزیابی شده است.

ویتامین C پایدار: این ویتامین می تواند با احیای مجدد ویتامین E قدرت آنتی اکسیدان و ضد چروک فرآورده را بالا ببرد. همچنین در درصد های بالاتر اثر سفیدکننده و ضد لک نیز دارد. اسید آسکوربیک یا ویتامین C از دسته اسیدهای میوه ای است که بسیار سریع اکسید می شود. به همین دلیل در این کرم ملح سدیم آسکوربیل فسفات به کار رفته است که در برابر اکسیداسیون مقاوم است. همچنین این ویتامین می تواند سنتز کلاژن را در پوست افزایش دهد و اثر ضد چروک داشته باشد.

این ترکیب در کرم Q10 دکتر ژیلا با درصد بسیار بالا بکار رفته است تا ضمن اثرات ضد لک و روشن کننده، با جذب رادیکال های آزاد و احیای ویتامین E و تحریک سنتز کلاژن اثرات ضد چروک و Anti-Aging مناسبی را اعمال کند.

بخش غیر صابونی شونده روغن زیتون: ترکیبی تجاری حاوی اسکوالن، فیتوسترول، کاروتن، ویتامین های E، D، K، تری گلیسرید و اسیدهای چرب می باشد که اثرات نرم کننده و مرطوب کننده بسیار قوی دارد و از بخش غیر صابونی روغن زیتون استخراج می شود. ترکیب اصلی آن اسکوالن است که علاوه بر اثرات فوق موجب افزایش نفوذپذیری ترکیبات در پوست شده، در ترمیم و بهبود زخمها و جراحات سطحی مثل زخم بستر نقش بسیار ارزنده ای دارد. این بخش از روغن زیتون الاستیسیته و رطوبت پوست را افزایش داده، در دراز مدت در پوست های دهیدراته تعادل رطوبت و چربی را برقرار می کند. همچنین خواص ضد آفتاب داشته و در تسکین و بهبود آفتاب سوختگی نیز موثر است.

ویتامین E: با نفوذ در لایه های سطحی پوست و اثر بر متابولیسم سلولی، عمل رادیکال های آزاد را در اکسیداسیون سلول ها خنثی کرده و مانع از چین و چروک و پیری زودرس پوست می شود. همچنین می تواند سبب التیام ضایعات و التهابات پوستی شده، ترمی و لطافت را به پوست بازگرداند.

روغن آووکادو: دارای ویتامین های مختلف و عناصر معدنی چون پتاسیم و فسفر